Za poskytnuté obrazové a zvukové materiály uhradí poskytovatel' nadobúdatel'ovi sumu 500.-€ + DPH. 

s . .:. Ak nadobúdateľ bez predchádzajúceho súhlasu poskytovateľa preukázateľne použije dielo a záznam 
alebo jeho rozmnoženinu nad rám ec tejto zmluvy alebo v rozpore s ňou, je povinný uhradiť v prospech 
ooskytovate l'a zmluvnú pokut u v sume 3.319,39 EUR (slovom: tritisíctristodeväťnásť eur a tridsaťdeväť 
::nw v) v každom z takýchto prípadov, ako aj škodu spôsobenú poskytovaterovi takýmto konaním 

-aoooúdateľa. (pozn. zo zmluvy so SFU) 

Čl. 6 

Osobitné dojednania 
6.1 V prípade podstatného porušenia zmluvných povinností ktoroukol'vek zmluvnou stranou je druhá zmluvná